MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 06 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5045/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VÀ XNK DƯỢC
PHẨM LIÊN  DOANH MED THỤY SỸ
Địa chỉ: Số 1924/4B, Đường Nguyễn Xiển, Phường Long Bình, Thành phố Thủ Đức,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0325555668                                   Fax:
Email: medthuysy@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Thanh Nhiệt Mát Gan Arginin Baby;; do:
NHÀ MÁY NỘI BÀI - CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ HERBITECH
Địa chỉ: Khối 8, Xã Phù Lỗ, Huyện Sóc Sơn, Thành phố Hà Nội, Việt Nam sản xuất, phù
hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số
02/THANHNHIETMATGANARGININBABY/MEDTHUYSY, ngày 02 tháng 06 năm
2023 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Hùng Long

MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9/2023/0317706443-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VÀ XNK DƯỢC
PHẨM LIÊN  DOANH MED THỤY SỸ
      Địa chỉ: Số 1924/4B, Đường Nguyễn Xiển, Phường Long Bình, Thành phố Thủ Đức, Thành
phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 0325555668 Fax:

E-mail: medthuysy@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0317706443
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Thanh Nhiệt Mát Gan Arginin Baby
      2. Thành phần:
   Trong 10ml có chứa:
   Chiết xuất Lá khế (Averrhoa carambola) (*): 500mg
   Chiết xuất Thổ phục linh (Smilax glabra) (*): 450mg
   Chiết xuất Sài đất (Wedelia calendulacea) (*): 400mg
   Chiết xuất Nhân trần (Adenosma glutinosum) (*): 300mg
   Chiết xuất Diếp cá (Houttuynia cordata) (*): 200mg
   Chiết xuất Hạ khô thảo (Prunella vulgaris) (*): 200mg
   L- Arginine hydroclorid (Tương đương 132,6mg L- Arginine): 160mg
   Chiết xuất Đơn lá đỏ (Excoecaria cochinchinensis) (*): 100mg
   Chiết xuất Quả sơ ri 17% Vit C-B (chứa 17% Vitamin C): 50mg
   (Nhập khẩu từ Pháp) (Tương đương 8,5mg Vitamin C)
   Kẽm gluconate (Tương đương 2,86mg Kẽm): 20mg
   Phụ liệu: Chất tạo ngọt tự nhiên (fructose), chất tạo ngọt nhân tạo (sorbitol), chất bảo quản
(nipagin, nipasol), hương hoa quả tổng hợp (hương cam), nước tinh khiết
   (*) Tỷ lệ chiết xuất/thảo mộc: 1/10

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Lá khế  Định tính  Dương tính
2  Thổ phục linh  Định tính  Dương tính

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

3  Sài đất  Định tính  Dương tính
4  Diếp cá  Định tính  Dương tính
5  Hạ khô thảo  Định tính  Dương tính
6  L- Arginine  mg/10ml  132,6 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng xem trên bao bì sản phẩm
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm đóng trong ống PVC/PE, chai nhựa PET/HDPE/Thủy tinh đảm
bảo vệ sinh, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y Tế
   Quy cách đóng gói:
   Ống: 5ml ± 7.5%; 10ml ± 7.5%. Hộp 10 ống, 15 ống, 20 ống
   Chai: 100ml ± 7.5%, 120ml ± 7.5%, 200ml ± 7.5%. Hộp 1 chai, 2 chai, 3 chai.
   Dạng bào chế: Dung dịch
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   NHÀ MÁY NỘI BÀI - CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ HERBITECH
   Địa chỉ: Khối 8, Xã Phù Lỗ, Huyện Sóc Sơn, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 02/THANHNHIETMATGANARGININBABY/MEDTHUYSY,
ngày 02 tháng 06 năm 2023 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm).

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 06 năm 2023

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI VÀ XNK
DƯỢC PHẨM LIÊN  DOANH MED THỤY SỸ

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN THỊ PHƯỢNG

Ký bởi: CONG TY TNHH SAN XUAT THUONG MAI VA XNK DUOC PHAM LIEN DOANH MED THUY SY

Thời gian ký: 03/06/2023 08:15:07

MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

MA HO SO: 23.04.06.240417.DKCB

		Nguyen Hung Long
	2023-06-13T15:58:26+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2023-06-13T16:50:11+0700